
Tуристичка организација Града Новог Сада 
ДЕЛ. БРОЈ JНМВ 06/17-538 
РЕД.БРОЈ ЈН:06/17 
ДАНА: 02.06.2017године 
Нови Сад, Трг Слободе 3 
Врста наручиоца: јавна служба  
www.novisad.travel	  	  

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору у поступку јавне набавке мале вредности 

Услуге: ,,Услуге штампања“ 
ЈНМВ: 06/17 

 
Врста предмета набавке: Услуге 

Опис предмета набавке број 06/17 Услуге: ,,Услуге штампања“ 
 
Ознака из општег речника набавки: 79810000  - Услуге штампања 

Процењена вредност јавне набавке: 4.833.333,34 динaра (без ПДВ-а) 
Уговорена вредност јавне набавке: 4.833.333,34 динара без ПДВ-а, односно 
5.800.000,00  динара са ПДВ-ом. 

Како се ради о услузи чији тачан обим није могуће прецизно утврдити на годишњем 
нивоу, Наручилац је унапред одредио вредност услуге која је предмет уговора,те ће  у 
складу са својим потребама поручивати количине тиража(површине) посебно за сваку 
позицију. Наручилац задржава право да не утроши целокупан износ вредности услуге 
из овог уговора уколико не буде имао за то потребу.  

Критеријум за доделу уговора: „Најнижа понуђена цена“  

Број примљених понуда: 4 (четири) 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 4.729.500,00 (цене су без ПДВ-а) 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 3.881.600,00  (цене су без ПДВ-а) 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:///// 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.05.2017 године. 

Датум закључења уговора: 02.06.2017 године. 
 
Основни подаци о добављачу: ФУТУРА ДОО Петроварадин са седиштем у 
Петроварадину , улица Мажуранићева 46 ,ПИБ:100806248 Матични број: 08608903 
Период важења уговора: Уговор се закључује на рок од годину дана од дана закључења. 
Утрошком средстава која представљају процењену вредност ове јавне набавке, уговор 
престаје да важи и пре истека рока од годину дана од дана закључења уговора. 
 
Околности које представљају основ за измену уговора: //// 

Лице за контакт: Александар Герић, javnenabavke@turizamns.rs 


